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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Néntorit

Studenti

Alketa Fadil Gubetini
Anesa Avni Fazliu
Arena Arsim Kaguri
Arlinda Zenel Amerllahu
Aulona Bujar Blakgori
Bajram Xhemajl Hyseni
Belkisa Ruzhdi Salihu
Bleona Bekim Bajginca
Bleona Driton Vitija
Bleona Gézim Beci
Blerina Blerim Dajaku
Daorsa Xhevat Dervodeli
Elmedina Fari Daci

Elta Ardian Gashi

Elza Jakup Bulliqi
Euron Ramiz Krenzi
Festina Ragip Raqi
Festiné Arlind Kelmendi
Florida llmi Krasniqi
Gentian Hajrush Kololli
Gresa Xheladin Hyseni
Margarita Shaip Banulla
Medina Fatmir Hasani
Oriola Gézim Hyseni
Rinesa Enver Ajeti

Sara Asllan Stublla
Sara Ibish Rrahmani
Shkurte Izer Zejnullahu
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Juridik

Bagelor

Florent Mug¢aj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta parlamentare

Regjistri ID
200401100392
200401100527
200401100102
200401100221
200401100562
200401100081
200401100737
200401100723
200401100421
200401100716
200401100259
200401100393
200401100057
200401100691
200401100398
200401100746
200401100488
200401100350
200401100513
200401100197
200401100482
200401100408
200401100188
200401100025
200401100701
200401100487
200401100335
200401100253
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